裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：張允愷
電話：(07)3426031分機7802
傳真電話：
電子信箱：99878@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月12日
發文字號：高文東南亞字第1107800001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明所示  (110011200033_1107800001-1.jpg, 110011200033_1107800001-
　　　2.pdf)

主旨：檢送本校東南亞學系與社團法人高雄市東南亞產學交流協
　　　會合作辦理「110年東南亞語言即席演講競賽」，敬請惠

　　　予公告並鼓勵學生報名，請查照。
說明：

  一、報名時間（採網路報名）：即日起至110年2月26日。

  二、競賽時間：110年3月20日（六）。
  三、競賽地點：文藻外語大學文園地下室W005、W006、W007、

　　　W008教室。
  四、隨函檢附即席演講競賽海報、實施辦法各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校東南亞學系

1100000321
第 1 頁　共 1 頁